
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Iveta Hradilová 

Název práce: 

Biochemické aspekty studia a restaurování starých výtvarných děl

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1
Při práci s literaturou a databázemi 1
Během zpracování zadaného tématu 2
Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce
1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
1

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:

Práce byla od počátku zaměřena jako přehled literatury, jejím úkolem bylo doplnit dosavadní 
práce, zaměřené předvším na lipidy, o další typy látek biologického původu (pryskyřice, 
proteiny). Kolegyně Hradilová prokázala značnou samostatnost jak při vyhledávání informací a 
jejich zpracovávání, tak zejména při sepisování práce, kterou považuji za vcelku zdařilou 
kompilaci a doporučuji ji k obhajobě.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace:

"výborně"

Datum vypracování posudku:  1. 6. 2012

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :
prof. RNDr. Jiří Hudeček, CSc.


